
UNIWĄkNYTKT SZCZECIŃSKI 
KAljA NAUKOWA 

INSTYTUTU BKONOMu J FINANSÓW Uchwała nr 75/12/2021

Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów 
Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania członka komisji doktorskiej 
w postępowaniu mgr Urszuli Mentel w sprawie nadania 

stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse 
w osobie dr hab. Małgorzaty Tarczyńskiej-Łuniewskiej

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 w zw. z § 21 ust. 4 pkt 4 uchwały 
nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, na wniosek 
przewodniczącego Rady Naukowej, powołuje dr hab. Małgorzatę Tarczyńską-Łuniewską 
z Uniwersytetu Szczecińskiego na członka komisji doktorskiej w postępowaniu mgr Urszuli 
Mentel w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia 
i finanse.

§2
Po odwołaniu prof. dr. hab. Waldemara Tarczyńskiego z funkcji członka komisji doktorskiej, 
uchwałą nr 74/12/2021 Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 2 grudnia 2021 r., oraz powołaniu dr hab. Małgorzaty Tarczyńskiej- 
Łuniewskiej w skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse mgr Urszuli Mentel wchodzą:

1) przewodnicząca: prof. dr hab. Beata Zofia Filipiak z Uniwersytetu Szczecińskiego;
2) promotor: dr hab. Sebastian Majewski z Uniwersytetu Szczecińskiego;
3) recenzent: dr hab. Leszek Czerwonka z Uniwersytetu Gdańskiego;
4) recenzent: dr hab. Katarzyna Kuziak z Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu;
5) recenzent: prof. dr hab. Adam Szyszka ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie;
6) członek: prof. dr hab. Dariusz Zarzecki z Uniwersytetu Szczecińskiego;
7) członek: dr hab. Mariusz Doszyń z Uniwersytetu Szczecińskiego;
8) członek: dr hab. Stanisław Hońko z Uniwersytetu Szczecińskiego;
9) członek: dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska z Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCY

OTą
CA


